
 

M Ě S T O  M I L E V S K O   

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 111, fax: 382 521 879 
 

 

Milevsko 15. června 2016 

 

V souladu s § 103 odst. 5 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů 

 

SS  VV  OO  LL  ÁÁ  VV  ÁÁ  MM    

  

1155..  zzaasseeddáánníí  ZZaassttuuppiitteellssttvvaa  mměěssttaa  MMiilleevvsskkaa  nnaa  ssttřřeedduu  2222..  ččeerrvvnnaa  22001166  oodd  1177::0000  hhooddiinn,,  

které se bude konat v Domě kultury Milevsko 

 

Program:  

 

Zahájení. 

Ustanovení orgánů zasedání. 

Schválení zápisu 14. zasedání a programu 15. zasedání Zastupitelstva města Milevska. 

 

  1. Kontrola plnění usnesení - OVV 

  2. Změna rozpočtu města Milevska č. 9 až 11/2016 - OF 

  3. Aktualizace finančního plánu hospodářské činnosti pro rok 2016 - OF 

  4. Rozpočtový výhled města Milevska pro období let 2017 – 2019 - OF 

  5. Prodej pozemkové parcely v Rukávči -  ukončení záměru - OISM 

  6. Prodej části pozemkových parcel v lokalitě „U Kubíku“  - OISM 

  7. Prodej části pozemkové parcely v ul. 5. května, v k. ú. Milevsko  - OISM 

  8. Bezúplatný převod pozemku v ulici J. Kytky, v k. ú. Milevsko - OISM 

  9. Obecně závazná vyhláška města Milevska o nočním klidu - OVV 

10. Zpráva o výsledku kontroly č. 2/2016 „Kontrola stavu, evidence a výběrů místního poplatku ze    

      psů“ – KV ZMM 

11. Požadavek na starostu města Milevska na předložení podrobného hodnocení práce a efektivnosti     

      Městské policie a Kamerového systému a předložení konkrétních opatření, včetně  

      personálního zajištění, které povedou k důrazu na zvyšování kvality, efektivity a práce MP a KS      

      s co nejnižšími náklady pro města Milevsko v souladu s Programovým prohlášením Koalice –       

      T. Kaleja 

12. Žádost o předložení informací a vyhodnocení práce komisí a skupin zabývajících se rozvojem  

      města Milevska a informací o přehledu vypracovaných studií a nákladů vynaložených na studie      

      ohledně rozvoje, koncepce a uspořádání centra města Milevska – T. Kaleja  

13. Venkovní fitness hřiště – M. Smrček 

14. Zveřejňování všech smluv na internetu – M. Smrček  

 

Projednání návrhů na nové záležitosti. 

Informace úřadu. 

Reakce na předchozí dotazy a podněty. 

Dotazy a podněty. 

Závěr. 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.  

starosta města 

 


